平成30年５月30日

各 位

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者）：冨 田 英 揮

（ コ ー ド 番 号 ： 2 3 7 9 東 証 第 一 部 ）

≪ 問 合 せ 先 ≫

取 締 役 執 行 役 員  経 営 管 理 本 部 長：渡 辺 永 二

（ ＴＥＬ 0 3 - 5 1 1 4 - 1 1 7 7 ）

取締役人事に関するお知らせ

当社は、平成30年５月 30日開催の第 21期定時株主総会、およびその後開催された臨時取締役会におい

て、下記のとおり、取締役人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役人事の内容

氏 名 役 職

冨田 英揮

（とみた ひでき）

代表取締役社長 兼 CEO (最高経営責任者)

岩田 和久

（いわた かずひさ）

取締役 COO（最高執行責任者）兼 人材サービス事業本部長

大友 常世

（おおとも つねよ）

取締役 戦略推進担当 兼 CHO（最高人事責任者）兼 人事本部長

植木 克己

（うえき かつみ）

取締役 CIO (最高情報責任者) 兼 商品開発本部長

渡辺 永二

（わたなべ えいじ）
取締役 執行役員 経営管理本部長

野田 稔

（のだ みのる）
取締役

清水 達也

（しみず たつや）
取締役

前原 路代

（まえはら みちよ）
取締役

２．実施日

 平成30年５月30日

以上